Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4530/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal estudos para recapeamento em toda a extensão da rua guaranis no bairro São Francisco, neste município.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos para recapeamento em toda a extensão da rua guaranis no bairro São Francisco, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores que solicitam melhorias na rua acima citada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de setembro de 2.018.

                                                       Celso Ávila
-vereador-

cb354931-2f31-4111-b5b8-0afd96b6b9c1.png
PROTOCOLO 8587/2018 - 21/09/2018 16:43

image1.jpeg

image10.jpeg